ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2023 г. Красноярск № 1014-п

О внесении изменения в постановление Правительства Красноярского края
от 24.03.2023 № 221-п «Об утверждении распределения в 2023 году субсидий
бюджетам муниципальных образований Красноярского края на реализацию
мероприятий подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы
Красноярского края «Развитие транспортной системы»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края,
постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 510-п
«Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие
транспортной системы», постановлением Правительства Красноярского края
от 02.03.2020 № 131-п «Об утверждении Порядков предоставления
и распределения субсидий бюджетам муниципальных образований
Красноярского края в рамках реализации мероприятий подпрограммы
«Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского края
«Развитие транспортной системы» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 24.03.2023 № 221-п «Об утверждении распределения в 2023 году субсидий
бюджетам муниципальных образований Красноярского края
на реализацию мероприятий подпрограммы «Дороги Красноярья»
государственной программы Красноярского края «Развитие транспортной
системы» следующее изменение:

распределение в 2023 году субсидий бюджетам муниципальных
образований на разработку проектной документации по восстановлению мостов
и путепроводов на автомобильных дорогах местного значения, находящихся
в аварийном и предаварийном состоянии, за счет средств дорожного фонда
Красноярского края изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования.

>вый заместитель
ррнатора края -
дседатель
вительства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 19.12.2023 № 1014-п

Приложение № 4
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 24.03.2023 № 221-п

Распределение в 2023 году субсидий бюджетам муниципальных
образований на разработку проектной документации по восстановлению

мостов и путепроводов на автомобильных дорогах местного значения,
находящихся в аварийном и предаварийном состоянии, за счет средств

дорожного фонда Красноярского края

(тыс. рублей)
№
п/п

Наименование муниципального образования Сумма

1 2 3
Городские округа

1 город Канск 5 861,3
Г ородские поселения

2 Городское поселение поселок Шушенское
Шушенского района Красноярского края

5 888,2

Сельские поселения
3 Жуковский сельсовет Козульского района

Красноярского края
7 000,5

Всего 18 750,0